Lanyard pour smartphone 'Madrid', RPET

l:) kaki

baladéo Ref: EDCO00013

Tour de cou en RPET de 160cm de long et de 8mm d'épaisseur. Pad universel et détachable en

polyester pour fixer vos téléphones grace a leur coque. Anneau et extrémités des lacets en acier

inoxydable. Passant en bambou inclus.

Les + en quelques points :

- Longueur XL du cordon avec systeme de réglage permettant de porter son téléphone autour
du cou ou en bandouliere.

- Pad détachable pour retirer son téléphone facilement de la laniére en cas de besoin.

- Universel puisqu'il s'adapte a toutes les coques de téléphone sans géner le rechargement.

- Utilisation de RPET (matiére recyclée) ultra résistant pour réduire I'impact environnemental de
production.

- Personnalisation visible et élégante sur le passant en bambou.

11,90€ TTC prix public conseillé
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baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL
Marque Baladéo
Code douanier 6307909899
Pays d'origine Chine
Code GTIN-13 3661190025005

Matiere

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

RPET (Recyclé),
Bambou, Acier
inoxydable

Kaki, Blanc, Beige, Noir

non

non

200.00
54.00
32.00
32.00
16.00

25.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

Gravure laser 1

75.00
70.00

50.00

160.00
4.00
1.50

0.00

0.00
0.00

Polybag

15.00

8.00

2.50

Passant en bambou

D3
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