

# Lanyard pour smartphone 'Madrid', RPET kaki

Ref: EDC000013









Tour de cou en RPET de 160cm de long et de 8mm d'épaisseur. Pad universel et détachable en polyester pour fixer vos téléphones grâce à leur coque. Anneau et extrémités des lacets en acier inoxydable. Passant en bambou inclus.

#### Les + en quelques points :

- Longueur XL de ce cordon de téléphone avec système de réglage permettant de porter son téléphone autour du cou ou en bandoulière.
- Pad détachable pour retirer son téléphone facilement de la lanière en cas de besoin.
- Universel puisqu'il s'adapte à toutes les coques de téléphone sans gêner le rechargement.
- Utilisation de RPET (matière recyclée) ultra résistant pour réduire l'impact environnemental de production.
- Personnalisation visible et élégante sur le passant en bambou.



## Fiche technique

## Caractéristiques

#### **GÉNÉRAL**

Marque	Baladéo
Code douanier	6307909899
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190025005
Matière	RPET (Recyclé), Bambou, Acier inoxydable
Couleur	Kaki, Blanc, Beige, Noir
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

#### **COLISAGE**

Quantité par carton	200.00
Longueur du carton (cm)	54.00
Largeur du carton (cm)	32.00
Hauteur du carton (cm)	32.00
Poids du carton (kg)	16.00
Quantité par sous- carton	25.00

#### POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	75.00
Poids sans packaging (g)	70.00
Poids packaging (g)	50.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	160.00
Largeur fermé (cm)	4.00
Epaisseur fermé (cm)	1.50
Longueur du produit ouvert (cm)	0.00
Longueur de lame (cm)	0.00
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Polybag
Longueur packaging (cm)	15.00
Largeur packaging (cm)	8.00
Hauteur packaging (cm)	2.50

### Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Passant en bambou
Surface max de marquage (cm)	Ø 3